CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TẠM DỪNG HỌC TẬP
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu.
· Phòng SĐH&KHCN.
Tôi tên là:

Ngày sinh:

Mã số học viên:

Ngành/ Chuyên ngành:

Hiện đang là học viên cao học khóa ….. tại Trường Đại học Kinh tế - Luật.

Tôi làm đơn này để đăng ký tạm dừng học tập từ ngày    /    /20… đến ngày     /      /20… và được bảo lưu kết quả học tập của những học kỳ trước. Các môn học đã diễn ra trong thời gian trên sẽ hủy theo quy định đào tạo sau đại học hiện hành.
Lý do(*):

Tôi đã hiểu rõ các quy định về việc tạm dừng học tập. Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc đăng ký nhập học trở lại và hoàn thành các môn đã hủy ở học kỳ bảo lưu theo chương trình hiện hành.
Kính mong Ban Giám hiệu và Phòng SĐH&KHCN xem xét chấp thuận.
Trân trọng./.

……………, ngày……tháng……năm……
Ý kiến của Phòng SĐH&KHCN
Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)

ThS-BLHT-09

(*) Đính kèm theo minh chứng hợp lệ